1

◆第３９回 定期総会報告 ◆
平成 27 年 4 月 5 日(日)午前 10 時 00 分より自治会館集会室で開催されまし

た。
今回の議会の成立要件（会則第 13 条）として、全会員数の 2/3 以上の出席

が必要とされ、出席者等を確認しました。
結果、出席者 95 名、委任状 451 名で合計 546 名、全会員数 725 名の 2/3 以

上となり、本議会は成立しました。

１.報告承認事項
1)平成 26 年度主要活動報告、2) 平成 26 年度会計決算報告および会計監査
報告、3) 平成 26 年度自治会館利用状況、4) 平成 27 年度役員選挙結果報告
※上記報告承認事項については、拍手多数により承認された。

２.審議事項
1) 平成 27年度活動計画（案）
※活動計画について､挙手多数により承認された。
2) 自治会館のパソコン環境作り（案）
※挙手多数により承認された。
3) ホームページ（インターネットサイト）開設について（案）
※挙手多数（賛成 84名、反対 11 名）により承認された。
4) 平成 27 年度会計予算（案）
※挙手多数により承認された。

３.要望事項
※挙手多数により承認された。

以上、第３９回定期総会の報告とします。

◆ 平成２７年度 第１回 班長会議報告◆

第３９回定期総会に引き続き、平成 27 年 4 月 5 日(日)午後 0 時 30 分より自
治会館集会室で開催されました。
出席者 55 名で全班長数 60 名の 2/3（40 名）以上となり、本議会は成立。
１.審議事項

1) 平成 27 年度選挙管理委員選出
※拍手多数により承認された。

2) 班長業務について
Ⅱ. 要望事項ほか 特になし。
以上、平成２７年度 第１回班長会議の報告とします。

幸手東武団地自治会館－幸手市緑台 1 丁目 387 番 73・電話ＦＡＸとも 43-5300

お知らせ
第４３４号

平成 27 年 5月 1 日

幸手東武団地自治会

2

～身近に 気軽に おしゃべりから～
グリーン＊カフェ  コーヒー、紅茶、お茶＊200 円

東武団地自治会館＊集会室
5 月 13 日（水）OPEN13 時 ～ CLOSE15 時 30 分

（毎月第 2 水曜日）
 福祉情報：「介護タクシー」の利用の仕方／「おたすけ隊」って知ってますか？

「くらしの保健室」よろず相談もあります。

主催 みどり会（幸手市社会福祉協議会 ふれあい・いきいきサロン参加）

～4 月のグリーンカフェでは～
・骨折とその対応
・糖尿病とその予防
・よろず相談

◆◆会議開催のご案内◆◆
万障繰り合わせの上、出席いただきますようお願い致します。

自主防災避難訓練（5/31）事前説明会
訓練実施に先がけ、説明会を下記の通り行います。

開催日時：平成 27 年 5 月 9 日（土） 午前 10 時開始
場  所：自治会館 集会室
各区毎に分かれ避難訓練行進の役割分担を決めます。当日参加

される皆さんは、できるだけ出席をお願い致します。

平成２７年度 団地祭検討会
団地祭の事前検討会を下記の通り開催致します。

開催日時：平成 27 年 5 月 10 日（日） 午後 1 時開始
場  所：自治会館 集会室

楽しい団地祭になるよう、大勢の方々の参加をお待ちしています。

3

★★みどり子ども会です★★ 今月はありません

ホームページ立ち上げ後の継続的な維持管理をして行くに当たり、会員の皆

さんのご協力が不可欠です。ついては、下記の通り専門部員を募集致します。

応募される方、今すぐご連絡を!!

１） 募集人員：２名
２） 資   格：東武団地自治会の会員及びその家族。男女を問いません。

インターネットへのアクセスやExcel、Word等のソフトを使用出来る方。
３） 任  務：会員に対し最新情報を提供するため、サイト掲載情報の作成・

修正および削除等に関する活動。
４） 連絡先 ：幸手東武団地自治会事務局 Ｔｅｌ ４３－５３００

◇ クリーン作戦 ◇

５月１７日（第３日曜日） 午前９時００分から（雨天の場合は５月２４日）

１区：緑台公園  ２・３区：中央公園  ４区：自治会館広場

※ハナミズキが満開です。私たちの環境がより清潔に、自然環境溢れる住み

よい町になるよう皆で取り組みましょう。

◇ ５月の行事予定 ◇

月 日 内 容 場 所 時 間

５月１日(金) ５月お知らせ、広報さって 毎月一日配布

５月７日(木) 定例役員会 自治会館 １８：３０

５月９日(土) 自主防災避難訓練説明会 自治会館 １０：００

５月１０日(日) 団地祭検討会 自治会館 １３：００

５月３１日(土) 自主防災避難訓練 中央公園 ９：００

ホームページ（インターネットサイト）専門部員募集中!!